檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府交通局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：郭育孟

電話：06-2991111#8738

傳真：06-2953219

電子信箱：kum@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國103年9月18日

發文字號：南市交綜字第1030891751號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：參加名額分配表1份(0891751A00_ATTCH1.xls)

主旨：本局訂於103年9月22日(星期一)下午2時至4時30分假本府

永華市政中心10樓東側小禮堂辦理「922臺南無車日系列

活動─自行車友善城市發展專題演講」，惠請貴單位派員

共同參加，請查照。

說明：

一、依據本局103年9月12日南市交綜字第1030809970號函續辦

。

二、本(9)月22日為世界無車日，為呼應無車日行動，宣導少

用私人運具，本局特辦理「922臺南無車日系列活動─自行

車友善城市發展專題演講」，邀請自行車達人謝明景先生

分享騎單車遊非洲之經歷及為本市自行車友善環境之發展

提出寶貴意見，敬請貴單位依附表所分配之名額派員參加

。

三、報名期限及方式：請於103年9月19日(星期五)前至行政院

人事行政總處公務人員終身學習入口網( https://lifelo

nglearn.dgpa.gov.tw/Default.aspx，搜尋自行車友善城

市發展專題演講)完成報名。

0

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本次專題演講完成線上報名並全程參與者，核予3小時公

務人員終身學習時數。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬一級機關(臺南市政府交通局除外)、臺南市政

府所屬二級機關(臺南市公共運輸處除外)、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市

政府所屬各國民小學

副本： 2014-09-18
10:11:59